关于虚拟机器人网络平台使用申报的通知

	                               温电教函〔2015〕 36号

各县（市、区）教育局，经济技术开发区社发局，市局各直属学校（单位）：
    为在全市逐步推进虚拟机器人教学活动，实现区域虚拟机器人教学云服务，2015年市电化教育馆（市教育信息中心）购买了虚拟机器人（萝卜圈）网络平台（可供100所学校使用）。现就有关申报事项通知如下：
一、申报学校要求
有开展虚拟机器人项目教学意向并具备一定师资条件；有专人负责项目管理；能充分利用平台积极组织教学和开展相关活动。
二、学校名额分配
名称
市直属
鹿城
瓯海
龙湾
经开区
洞头
瑞安
数量
10
6
6
5
3
3
11
名称
乐清
永嘉
平阳
苍南
文成
泰顺
数量
11
11
12
12
5
5
三、平台分级管理说明
虚拟机器人（萝卜圈）网络平台分三级管理，支持学校、区（县）、市三级组织的用户管理、分级数据查询和内容活动管理。各县（市、区）和各级学校需要上报管理人员和学校教育城域网的ip地址。
四、其他事项
各县（市、区）和市直属学校请在10月15日以前填写《虚拟机器人（萝卜圈）网络平台使用学校申报表》（见附件）并上报至市电教馆（市教育信息中心）应用研究科。市直属学校上报数如超过10所，将根据学校情况审核，择优入选。项目联系人：林学锋，联系电话：88609880，电子邮箱：624972286@qq.com。地址：市府路490号。

附件：虚拟机器人（萝卜圈）网络平台使用学校申报表
温州市电化教育馆
温州市教育信息中心
2015年10月8日